M- CITTA’ DI TERRACINA

S PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

SETTORE ENTRATE, PATRIMONIO, PROVVEIDITORATO, ECONOMATO
DETERMINAZIONE

| N. 240 jGen.det =9 0TT, 2012 |, 435 del 4. AC. 2ois

Cggetto: richiesta di anficipazione per somma occorrente per l'operazione da

effettuarsi presso la conservatoria dei registri immaobiliari per registrazione
Lodo arbitrale definivo Comune di Terracina ¢/ Enerambiente spa . Impegno
di spesa

Lanno 2012, il giorno 04 del mese di OTTOBRE , alle ore 10,08 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

VISTI:

o |o Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;

» |l vigente Regolamento di organizzazicne degli uffici e dei servizi;
« ['art. 107 del Decreto Legisiativo 267/2000 e s.m.i. ;

+ dato atto dell'avvenuio perfezionamento dell’istruttoria,



IL CAPO SETTORE

Premesso che :

- in data 25.05.2012 & stato firmato il lodo arbitrale definitivo tra il Comune di Terracina
e la Enerambiente s.p.a.

- che tale atic deve, a norma di legge, essere registrato e trascritto presso la
conservatoria di Latina ;

- che la registrazione e in capo alla parte soccombente;

- che & interesse diffidare per la registrazione dello stesso ed intanto provvedere alla
trascrizione delio stesso in quanto dichiarative e costitutive di dirittd reali

Considerata la propria competenza e la volonta di procedere nel senso indicato,

DETERMINA

1. di trascrivere, a cura dell'ufficio contratti e gare, presso la Conservatoria dei Registri
Immebiliari di Latina, Hl Lodo definitive arbitrale tra il Comune di Terracina e la
Enerambiente spa;

2. di impegnare la somma di € 149,00 occorrente per la trascrizione al capitolo 990
del bilancio annuale in corso di formazione cosi di seguito specificato:Imposte e
Tasse.

3. di dare afto che it presente provvedimento:

s & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

° va comunicate, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 'Ufficio di
Segreteria Generale;

. va annotato nel Registro defle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale;

* va pubblicato all’Albo Pretorio per guindici giorni consecutivi.



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Stotistici
Titolo  Fanzione Servizio Interveste Calegoria  Capitole  Cod Mece 1 2 3 4
2012 i 01 04 87 Q00005990
Nemers Impegno Datn Codice Descrizione vincole
20120000847 O 04, L2012
Atio
Tipo Numero Blata Repistro Data Seduta Data Esec.
D.F. 135 04.10.2012
Per:

OPERAZIONE DA EFFETTUARSI PRESSO LA CONSERVATORIA DEI REGISTRI IMMOBILIARI FER REG, LODO
ARBITRALE COMUNE CVENERAMBIENTE SPA

Importo Aftnale  Evro 149,00
Importo Iniziale  Euro 149,08

Previsione Atiuale H)L.O0GO,00
Impegnato sul CAP 2.647,33
Bilferenza 7.332.67

CON RIFERIMENTCO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142/ B-6-1990,

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNQ TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO fart.
33, 5° COMMA, LEGGE 142/ 5-6-1900).

LI' 64.10.2012

IL RAGIONIERE CAPO




IL RESPONSABILE DEL SETTORE
’a;sa AssuntarMaietti
h? ; i1 !U ﬁf!: i u(*’ ,U'éi,-f.ﬂ.t

Terracinag, 04/10/2012

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si atiesia la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 det D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente delﬁﬂ/ipaﬁ‘lento Finanziario
Dot sa Ada Nasti

T £ 5/‘
7 7

Terracina, l7 - /‘ff' f,p/?—

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io softtoscrittic Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

camﬂugaﬁ,ffhe pia del presenie provvedimente & stato pubblicate il glorno
sull’Albo Pretorio  on-line del Comune  (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 delia legge 18 giugno 2009, n.69.

I] Messo Cnmuna!e 1] Segretaric Generale
L EAFEST0 A Doti. Marco Raponi

..... et

Terracing, - 5 {}T?' 2012




